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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 23.11.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-21725 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Psikolog i Shkollës 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-21725 të datës 26.09.2022, si dhe pas përfundimit të afatit të ankesave dhe 

shqyrtimit të tyre ka përpiluar listën e ngushtë përfundimtare si vijon:  

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Ariana Jaka 

2.  Armend Memqaj 

3.  Rina Shehu 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datë 25.11.2022 (e premte) ora 10:00 të paraqiten 

në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

 


